
CONCURSO PÚBLICO – ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL 
CENTER 

 
EDITAL Nº 009/2011 

 
 

O Diretor Administrativo Financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER no uso 

de suas atribuições legais e de conformidade com as condições gerais estabelecidas pelo Edital nº 

001/2011, resolve: 

TORNAR PÚBLICA 

1. Desclassificar os candidatos Aline de Fátima Basso, Aline Paula Zanin, Anderson Martins 
Avanzi, Angélica Conceição Egidio de Oliveira, Aparecida de Almeida da Silva, Elisangela dos 
Santos Rocha, Eliza Cristina de Souza, Ericksson da Costa Rodrigues, Fabiane Cristina Serafim de 
Campos, Fernanda Fermino de Lima, Greici Kelly Ribeiro, Guilherme Seidi Costa Ohara, Halane 
Raquel de Menezes Barreto, Izaque Costa de Oliveira, Jéssica Pereira Mendonça, Lais Vendramini 
Kogure, Luciana Sousa, Marciana Mostrascozas, Maria Cristina Medeiros, Maria Daniela Tognin 
Spaulonci, Patrícia Aparecida Rissi Soares, Paulo Roberto de Almeida, Rita de Cássia Galvão Abe, 
Rosemeire Mafra Braz, Susana Lemes do Nascimento, Telma Amorim Vicente e Victor Hugo Braz 
do Nascimento aprovados na vaga de Agente de Telemarketing que, convocados para o ingresso 
conforme Edital 009/2011, não compareceram no local e horário determinado.  
 
2.  Publique-se e cumpra-se  
 

Londrina, 28 de Novembro de 2011. 

 

 

 

 
Pedro Antonio Morette 

Diretor Administrativo Financeiro 

 


